OFÍCIO PRESIDENTE nº 119/2017
São Roque, 17 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 089/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 090/2017, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo; 091 e 092/2017, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 093 e 094/2017, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 095/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Julio Antonio Mariano e Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Maio de 2017.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2017 - 12:39:55 02523/2017
/sjbv